АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2012 г.                                                                                                                      № 7
д. Хулимсунт

Об   утверждении   Перечня муниципальных                                                                                   услуг  (работ),  оказываемых  (выполняемых)                                                               муниципальным казенным учреждением                                                                        «Няксимвольский культурно-досуговый центр»,                                                           подведомственный администрации сельского                                                                         поселения Хулимсунт
В соответствии со ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 года №83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений",
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  муниципальным казенным учреждением «Няксимвольский культурно-досуговый центр», подведомственный администрации сельского поселения Хулимсунт (далее –  Перечень   муниципальных   услуг  (работ)).

2. Директору  муниципального казенного учреждения «Няксимвольский культурно-досуговый центр» Грюкановой М.К. обеспечить реализацию муниципальных   услуг  (работ) в соответствии с  Перечнем   муниципальных   услуг  (работ).

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                                                          О.В.Баранова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения Хулимсунт
от 23.01.2012 года № 7
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  муниципальным казенным учреждением «Няксимвольский культурно-досуговый центр», подведомственный администрации сельского поселения Хулимсунт

	№ п/п
	Наименование  муниципальной   услуги  (работы)
	Категории потребителей  муниципальной   услуги  (работы)
	 Перечень  и единицы измерения показателей объема (содержания)  муниципальной   услуги  (работы)
	Показатели, характеризующие качество  муниципальной   услуги  (работы)

	1.
	Работа по созданию концертов и концертных программ
	Население сельского поселения Хулимсунт
	Количество программ и представлений (шт.)
	1. Доля новых программ и представлений в текущем году.

2. Динамика количества зрителей (слушателей) к предыдущему отчетному периоду.

	2.
	Работа по формированию и учету фондов библиотеки
	Население сельского поселения Хулимсунт
	Объем фондов (всего) (шт.)
	Динамика объема фонда библиотеки (всего) по сравнению с предыдущим годом.

	3.
	Работа по проведению смотров, конкурсов и иных программных мероприятий силами учреждения
	Население сельского поселения Хулимсунт
	Количество мероприятий (шт.)
	1. Динамика общего количества граждан (зрителей), вовлеченных в мероприятия, по сравнению с предыдущим годом.

2. Динамика количества участников мероприятий по сравнению с предыдущим годом.

	4.
	Услуги по организации культурно-досуговых мероприятий для населения
	Население сельского поселения Хулимсунт
	Количество мероприятий (шт.)

Число посетителей (шт.)
	Динамика количества посещений по сравнению с предыдущим годом.

	5.
	Кинообслуживание населения
	Население сельского поселения Хулимсунт
	Количество проданных билетов (шт.)
	Наличие качественного оборудования для проведения киносеансов.

Соответствие помещения кинотеатра установленным требованиям по технике безопасности.

	6.
	Работа по освещению культурной и спортивно-массовой жизни сельского поселения Хулимсунт
	Население сельского поселения Хулимсунт
	Количество выпущенных афиш, буклетов (шт.)
	Динамика количества выпущенных афиш, буклетов по сравнению с предыдущим годом

	8.
	Услуги по осуществлению библиотечного, библиографического и информационного обслуживания пользователей
	Население сельского поселения Хулимсунт
	Количество документов, выданных из фонда библиотеки (шт.)
	Динамика количества зарегистрированных пользователей по сравнению с предыдущим годом.

Динамика количества посещений по сравнению с предыдущим годом

	9.
	Предоставление спортивных сооружений для занятий физической культуры и спортом
	Население сельского поселения Хулимсунт
	Посещаемость спортивных объектов (чел.)

	Доля населения, занимающегося физической культурой и спортом на предоставляемых спортивных объектах от общей пропускной способности спортивных объектов.

	10.
	Прокат, аренда спортивного инвентаря и прочего оборудования для занятий физической культурой и спортом
	Население сельского поселения Хулимсунт
	Численность населения, воспользовавшегося услугами проката, аренды (чел.)
	Доля населения, воспользовавшаяся услугами проката, аренды от общей посещаемости спортивного сооружения

	11.
	Услуга по проведению физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий
	Население сельского поселения Хулимсунт
	Количество проведенных мероприятий (шт.)
	Количество человек, принявших участие в мероприятиях